
TSB-VCC-202209-1020-VSEE-cs - Únor 2023

_1

Technical Bulletin
OCHRANA ZDRAVÍ –
DEZINFEKCE VOZIDLA
Typ vozidla

All

Reference

698899

Pravidelná dezinfekce kabiny vozidla

Viry, bakterie a jiné škodlivé látky jsou všude kolem nás. Mohou se jednoduše dostat do jakéhokoliv
vozidla.

 

Pro kvalitní péči o interiér slouží přípravek Valeo ClimSpray™. Použití přípravku je velmi jednoduché a
nezabere více než 15 minut.  Získaným efektem je  nejen neutralizace mikroorganismů,  ale  také
dlouhodobá ochrana ventilačního systému vozidla a příjemná vůně, která osvěží interiér na dlouhou
dobu.

 

POUŽITÍ:

Otevřeme  výduchy  a  nastavíme  ventilátor  do  polohy  „max“.  Spustíme  klimatizaci  A  nastavíme
uzavřenou cirkulaci vzduchu. Posuňte sedadlo spolujezdce dozadu, umístěte přípravek na podlahu
před něj, a poté na něm stiskněte ventil. Přípravek se uvolňuje přibližně 15 minut, během nichž musí
být dveře a okna těsně uzavřeny. Valeo ClimSpray™ opakovaně prochází výparníkem a ventilačními
kanály,  díky  čemuž  je  jeho  účinek  velmi  silný.  Sloučeniny  obsažené  v  přípravku  neutralizují
mikroorganismy nacházející se ve výparníku a uvnitř ventilačního systému automobilu. Přípravek je
zároveň bezpečný pro použití uvnitř automobilu a neškodný pro plasty a gumu.



_2


